PRODUCT INFORMATION
Page 1
PUK-Portacables, S.L.
Pol. Ind. Barcelonés, C/ Noguera, Nave 1, 08630 Abrera | España
Teléfono +34 93 7703490/91 | Fax +34 93 7703518 | puk@pukportacables.com | pukportacables.com
Date of issuance: 05.07.2025. Errors and technical modifications reserved.
UEBSMD 260V
Tapa de montaje, cuadrada
Tapa de montaje en acero sendzimir-galvanizado en caliente con
mecanizado cuadrado. Utilizable como sustituto de la tapa ciega,
admite una unidad portamecanismos cuadrada. Preparada para
soportar las cargas habituales de una oficina.
Norma según DIN EN 50085
Autorizaciones según VDE / TÜV
Galvanizado en caliente según método Sendzimir, según DIN EN 10346
Product B L E1 E2 t Cubeta de mecanismos G
UEBSMD-260V 40S 400 mm 500 mm 261 mm 261 mm 3,00 mm 3 2,63 kg
incl.:
UEBSMD-260V 50S 500 mm 500 mm 261 mm 261 mm 3,00 mm 3 4,79 kg
incl.:
B: Anchura
L: Longitud
E1: Dimensión de montaje
E2: Dimensión de montaje
t: Espesor de material
Cubeta de mecanismos: Cantidad máx. de cubetas portamecanismos
G: Peso